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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42817401A

2. Data e Regjistrimit 17/04/2024
3. Emri i Subjektit GROUP  AGA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier   Rruga Darzeze e re-Fier,km1,objekti 
nr1,hyrja3,kati i pare,zona kadastrale ne 1451,prane shkolles 
9 vjecare. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrim sherbimi punimesh dhe 

germimesh,restaurime,mirembajtje dhe projektime.Ofrim 
sherbimi per shitje dhe blerje te pasurive te lujtshme dhe te 
paluajtshme.Ofrim sherbimi i ruajtjes fizike per njesite 
private dhe shteterore.Ofrimi sherbimi te konsulences 
juridike dhe financiare etj.
Bujar Ibrushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2024                Deri: 11/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ali Mulgeci12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/06/2024                Deri: 

13. Ortakët BujarIbrushi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bujaribrushi49@gmail.com  
Telefon: 0695555531  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-274032-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282041-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.05.2024.
Emri i subjektit ishte            ("JU&BJ")          u be            ("GROUP & AGA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284086-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  09.05.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i emrit të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("GROUP & AGA")          u be            ("GROUP  AGA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284702-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 10.05.2024, ne te 
cilin eshte vendosur emerimi i drejtuesit teknik Z.Zihni Xhemalaj si drejtues teknik duke 
filluar nga data 10.05.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Zihni Xhemalaj")                      Nga data "10/05/2024

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DADEF04-3FD9-4F6D-8FA2-A795B354AB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41934CAA-3351-4D75-9861-CEA0512AE718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14449603-577B-4E99-9465-A09756F14BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212BD104-0161-47F8-8A11-1D486FF61A9D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-300275-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.06.2024, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e drejtuesit teknik. Largimi i Zihni Xhemalaj si dhe emerimi i Ali Mulgeci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ali Mulgeci")                      Nga data "12/06/2024
eshte larguar anetari:            ("Zihni Xhemalaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88475F0-3556-4E21-A198-6BFC6BF17686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF0DDC4-A7A2-490D-8D59-C4B4D7E7B014

